
 
 

Rámcová dohoda - Dodávka HW 
 

Č.j.: SÚJB/OI/12554/2018 
Číslo sml. 05/180036        Číslo sml. dodavatele:  Doplní Dodavatel 
Výtisk č. 1 2 3 4 5 6 
 
Smluvní strany 

ČR – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
sídlo: 110 00 Praha 1, Senovážné náměstí č. 9 
IČ:     48136069 
DIČ:      není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1,  

č. ú. 3808881/0710 
Zastoupený:    Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní 
(dále jen „Objednatel“ nebo „SÚJB“) 
 
a 
 
DATECO, s.r.o. 
sídlo: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
zapsán(a): v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70664 
IČ: 25792032 
DIČ: CZ25792032 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. , č.ú.: 159008813/0300 
Zastoupený: Ing. Pavel Rysula, jednatel 
 (dále jen „Dodavatel“) 
 
 
uzavírají ve smyslu § 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tuto Rámcovou 
dohodu o opakovaném provádění dodávek osobních (tj. stolních, přenosných a kapesních) počítačů, 
pracovních stanic, displejů, monitorů, skenerů, tiskáren a multifunkčních tiskových zařízení, jejich 
doplňků a příslušenství (dále jen „smlouva“). 
 
Objednatel v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle  
§ 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřel jako centrální zadavatel s 
pověřujícími zadavateli, kterými jsou Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. a Státní ústav jaderné, chemické 
a biologické ochrany, v.v.i., Smlouvu o centralizovaném zadávání, č. smlouvy 12/01/0085, č.j. 
SÚJB/KÚ/11406/2012. 
Zadávací řízení, jehož výsledkem je tato smlouva, bylo provedeno v souladu s uvedenou Smlouvou o 
centralizovaném zadávání veřejné zakázky. 
 
Tato smlouva je uzavřena s jedním dodavatelem na základě výsledku zadávacího řízení vyhlášeného dle 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
 
 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Předmětem této smlouvy jsou dodávky osobních (tj. stolních, přenosných a kapesních) počítačů, 

pracovních stanic, displejů, monitorů, skenerů, tiskáren a multifunkčních tiskových zařízení, jejich 
doplňků a příslušenství (dále jen „Zboží“) dle článku 2. této smlouvy se specifikací uvedenou 
v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 



1.2 Za podmínek uvedených v této smlouvě bude Objednatel a pověřující zadavatelé, tj. Státní ústav 
radiační ochrany, v.v.i., a Státní ústav jaderné, chemické a biologické ochrany, v.v.i., (dále jen 
„Odběratel“ nebo „Odběratelé“) zadávat Dodavateli jednotlivé zakázky na dodávky Zboží a 
Dodavatel bude tyto zakázky plnit v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

1.3 Na základě jednotlivých dílčích zakázek (odsouhlasených dle článku 4. této smlouvy) je Dodavatel 
povinen řádně a včas dodat Odběrateli požadované plnění a Odběratel bude povinen řádně a včas 
dodané plnění převzít a uhradit Dodavateli úplatu. 

 
 
2. ZBOŽÍ 
2.1 Zboží znamená v souladu s číselníkem NIPEZ tyto komodity: 

Kód dle číselníku 
NIPEZ 

Název komodity 

30213000-5 Osobní počítače 
30214000-2 Pracovní stanice 
30231300-0 Zobrazovací jednotky 
30232100-5 Tiskárny a kresliče 
30216110-0 Skenery pro počítačové využití 

 

  
2.2 Vzorové konfigurace vybraného Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.  
2.3 Za Zboží dle této smlouvy se považují i komodity, které odpovídají kódům položek a podpoložek 

číselníku NIPEZ, jak jsou uvedeny v bodě 2.1 a které nejsou ve vzorových konfiguracích zahrnuty. 
Konkrétní dodávky Zboží budou detailně specifikovány v jednotlivých Výzvách k podání nabídek 
Odběratelů. 

2.4 Cena jednotlivého Zboží specifikovaná v příloze č. 2 je závazná a neměnná po celou dobu trvání 
této smlouvy. Dodavatel je oprávněn každoročně upravit ceny podle přílohy č. 2 o meziroční inflaci 
měřenou vzrůstem úhrnného indexu spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým 
kalendářním rokem Český statistický úřad za rok předcházející, vyjádřenou v procentech. Při 
stanovení výše upravené ceny se vychází z poslední předcházející výše ceny. 

 
 

3. SPECIFIKACE MÍST DODÁNÍ ODBĚRATELŮ 
 Místa dodání dodávek: 
 Praha 1, Praha 4, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové, Ústí nad Labem, Brno, Ostrava, 
 Kamenná – Milín, Jaderná elektrárna Temelín, Jaderná elektrárna Dukovany, Stráž pod Ralskem, 
 Dolní Rožínka. 
 
 
4. DÍLČÍ DODÁVKY ZBOŽÍ 
4.1 Jednotlivé dodávky Zboží na základě této smlouvy budou Odběrateli poptávány u Dodavatele  

následujícím způsobem: 
a) Odběratel zašle Dodavateli v souladu s touto smlouvou písemnou Výzvu, v níž přesně 

vymezí požadované Zboží s místem dodání Zboží tak, aby na jejím základě mohl Dodavatel 
poslat Odběrateli svou nabídku (dále jen „Výzva k podání nabídky“). 

b) Dodavatel do tří pracovních dnů zašle Odběrateli v souladu s touto smlouvou a v souladu 
s Výzvou k podání nabídky nabídku na poskytnutí poptávaného Zboží (dále jen „Nabídka“). 
Pokud se nabízené zboží bude lišit od vzorové konfigurace (příloha č. 1) nebo cena zboží 
bude jiná, než uvedená v příloze č. 2, uvede Dodavatel v Nabídce tuto skutečnost a 
zdůvodní nabídku jiného zboží a změnu ceny. 

c) Odběratel provede posouzení Nabídky a v kladném případě vystaví na základě Nabídky 
písemnou Objednávku na Dodavatele.  

d) Objednávka se považuje za uzavřenou okamžikem, kdy dojde k jejímu písemnému 
potvrzení Dodavatelem Odběrateli. 



4.2   Veškeré Výzvy k podání nabídky, Nabídky, Objednávky, jakož i další písemnosti budou doručovány  
Odběrateli na adresu uvedenou ve Výzvě k podání nabídky a Dodavateli na adresu: Nuselská 50, 
140 00 Praha 4 

4.3   Zboží bude doručeno Odběrateli Dodavatelem v souladu s touto smlouvou a Objednávkou do    
  sídla Odběratele (viz článek 3.) nebo na jiné místo (tj. místo provozování) určené Odběratelem  
  v objednávce a v čase, který bude určen Odběratelem v Objednávce, a to nejpozději do čtrnácti  
  kalendářních dnů od písemného potvrzení Objednávky Odběratelem.  

4.4   Převzetí části plnění předmětu této smlouvy (tj. dodávky podle Objednávky) bude uskutečňováno  
  podepsáním dodacího listu osobou určenou Odběratelem v Objednávce.  

4.5   Zboží je dodáno ve lhůtě, jestliže Dodavatel doručil Zboží nejpozději v poslední den lhůty a tímto  
  datem označil průvodní a dodací doklady. 

4.6   Vlastnické právo a nebezpečí škody ke Zboží dodanému v rámci plnění předmětu zakázky přechází  
  na Odběratele dnem jeho fyzického převzetí potvrzeného podpisem Odběratele na dodacím listu. 

4.7   Dodavatel se zavazuje: 
• dodávat Odběrateli dodávky Zboží v termínech stanovených v Nabídce v požadovaném 

množství, kvalitě a na místo dodání určené Odběratelem. Jednotlivé dodávky na jednotlivá místa 
dodání budou vždy obsahovat dodací list, 

• zajistit u přenosných počítačů (NTB) dostupnost kompatibilních baterií a napájecích zdrojů, 
rovněž klávesnice a jejich součásti po dobu nejméně tří let od okamžiku ukončení výroby těchto 
NTB, 

• zajistit u tiskáren a multifunkčních zařízení dostupnost náhradních dílů po dobu nejméně tří let 
od okamžiku ukončení výroby těchto tiskáren a multifunkčních zařízení. 

4.8   Odběratelé objednávají, odebírají a platí Zboží samostatně a na odebrané Zboží jim Dodavatel  
  vystaví fakturu. 

 
 
5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A SANKCE  
5.1 Počet Objednávek podle bodu 4.1 je neomezený, celková cena plnění z rámce sjednaného touto 

smlouvou však nesmí dosáhnout 3 873 000,- Kč bez DPH  
(slovy: třimilionyosmsetsedmdesáttřitisíc korun českých), to je včetně DPH 21% 4 686 330,- Kč 
(slovy: čtyřimilionyšestsetosmdesátšesttisíctřistatřicet korun českých). 

5.2 Výše ceny v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy za dodávky Zboží bude v jednotlivých případech 
navržena Dodavatelem v Nabídce, bude vycházet z ceny za vzorovou konfiguraci a bude tak 
stanovena vždy pro každou jednotlivou zakázku. Odběratel má právo Dodavatelem navrženou výši 
ceny nepřijmout, v takovém případě nebude vystavena Objednávka.  

5.3 Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s dodávkou Zboží, zejména zahrnuje kompletní 
produkt, včetně příslušenství, balení, dopravních nákladů, předání Zboží, případného pojištění apod. 
Cenou se rozumí cena včetně DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

5.4 Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty, a to 
o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH. Na změnu ceny se v takovém 
případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle právních předpisů platných v 
době uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.5 Proplácení ceny dodávky Zboží na základě faktury vystavené podle bodu 5.6 bude prováděno 
bezhotovostním převodem na účet Dodavatele a cena se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání částky z bankovního účtu Odběratele. Dodavatel vystaví faktury na částky za plnění po 
písemném potvrzení dodacího listu (viz bod 4.6) Odběratelem při převzetí dodávky. Splatnost 
faktur je stanovena na 20 kalendářních dnů od doručení Odběrateli. 

5.6 Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a 
číslo Objednávky Odběratele. Pokud je součástí dodávky také software, Dodavatel na faktuře uvede 
odděleně částku za hardware a částku za software; částku za software neuvádí v případě, že se jedná 
o OEM verzi software, který je součástí dodávaného systému (např. operační systém dodávaný 
s počítačem). Odběratel je oprávněn k vrácení faktury, pokud její vyhotovení nesplňuje náležitosti 
nebo cena neodpovídá této smlouvě nebo Objednávce s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit 



novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Odběratel v prodlení 
s úhradou.  

5.7 Pokud Odběratel uplatní nárok na odstranění vady Zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen 
až do odstranění vady Zboží uhradit cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce 20 dnů. 

5.8 Veškeré platby Odběratele Dodavateli za dodávky podle této smlouvy budou zahrnovat daň 
z přidané hodnoty. Odběratel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny Zboží 
nebo jeho části. 

5.9 Odběratel, který bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z nezaplacené částky faktury za každý započatý den prodlení. Úrok z prodlení je 
splatný do 21 dnů od data, kdy byla Odběrateli doručena písemná výzva k jeho zaplacení, formou 
bankovního převodu na účet Odběratele. 

5.10 V případě prodlení Dodavatele s realizací dodávky v termínu je Odběratel oprávněn účtovat 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení Dodavatele s plněním věcného závazku je tento povinen uhradit Odběrateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Splněním věcného závazku se 
rozumí dodržení záruky NBD – ON SITE dle bodu 6.2. Dodavatel je povinen zaplatit smluvní 
pokutu do 15 dnů od obdržení písemného požadavku Odběratele formou bankovního převodu na 
účet Odběratele. 

5.11 Dodavatel nemá nárok na náhradu škody způsobenou prodlením Odběratele s úhradou finančních 
částek dle této smlouvy převyšující uhrazený úrok z prodlení. 

5.12 Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok Odběratele na případnou náhradu škody. 
5.13 Pokud dojde k prodlení realizace dodávky ze strany Dodavatele prokazatelně bez jeho zavinění, 

Odběratel nemá nárok na účtování smluvní pokuty dle bodu 5.10. Odběratel na základě zjištěných 
informací stanoví bez prodlení novou lhůtu k realizaci dodávky Zboží a Dodavatele bude ihned poté 
o této skutečnosti informovat. 

 

 

6. VADY ZBOŽÍ, REKLAMACE A ZÁRUKY 
6.1   Zboží musí být bez zjevných a právních vad. Zjevné vady Zboží budou uvedeny v dodacím listě 

s uvedením stanoviska určené osoby za Odběratele, zda dodávku akceptuje nebo žádá novou 
dodávku Zboží bez vad či odstupuje od Objednávky. 

6.2 V případě stolních počítačů, pracovních stanic, přenosných a kapesních počítačů, displejů a 
monitorů Dodavatel poskytuje touto smlouvou Odběrateli záruku, která trvá min. 48 měsíců ode 
dne předání a převzetí Zboží Odběratelem uvedeného na dodacím listu, a která je typu NBD – ON 
SITE (jak je vyznačeno ve vzorové konfiguraci); záruka NBD – ON SITE (Next Business Day) 
znamená, že případná vada Zboží bude odstraněna nebo vadné Zboží bude vyměněno za bezvadné, 
a to v místě provozování Zboží, do konce následujícího pracovního dne od nahlášení vady na 
telefonní linku servisního dispečinku Dodavatele uvedenou v bodu 6.3. Místo provozování zboží je 
Odběratel povinen sdělit při objednání záruční opravy. Ohlašování vad na telefonní linku servisního 
dispečinku Dodavatele se provádí pouze v pracovní dny.  
V případě tiskáren, multifunkčních tiskových zařízení a skenerů Dodavatel poskytuje touto 
smlouvou záruku, která trvá min. 48 měsíců ode dne předání a převzetí Zboží Odběratelem 
uvedeného na dodacím listu, a to v místě provozování Zboží, do pátého pracovního dne od jejího 
nahlášení na telefonní linku servisního dispečinku Dodavatele, v pracovní dny uvedenou v bodu 
6.3. Místo provozování zboží je Odběratel povinen sdělit při objednáni záruční opravy. Ohlašování 
vad na telefonní linku servisního dispečinku Dodavatele se provádí pouze v pracovní dny. 
Po záruční dobu se Dodavatel zavazuje odstraňovat na vlastní náklady veškeré záruční vady. 

6.3 Reklamace a požadavky na záruční zásahy budou Dodavateli předávány na adresu: 
obchod@dateco.cz, Nuselská 50, 140 00 Praha 4, tel.: 241 400 792.  

6.4 Po celou záruční dobu budou servisní zákroky na dodaném Zboží prováděny v ČR na místech podle 
článku 3. této smlouvy, s výjimkou stolních počítačů a notebooků, kde mohou být navíc servisní 
zákroky v rámci záruky prováděny i v Evropě. V Evropě se bude jednat zejména o hlavní města 



států. 
6.5 Závady budou ohlašovat pověřené osoby Odběratele uvedené v příslušné Objednávce a to na 

kontaktu servisního dispečinku Dodavatele uvedeného v bodě 6.3, který pracuje v pracovní dny 24 
hodin denně. 

6.6 Provedením opravy se rozumí opětovné zajištění hardwarové provozuschopnosti všech dílů nebo 
celého zařízení buď odstraněním závady, výměnou vadného dílu nebo v náročnějších případech 
výměnou celého zařízení. Při výměně celého zařízení či dílů bude dodáno zařízení či díl o stejných 
nebo vyšších výkonových parametrech, pokud nedojde k jiné dohodě. Zpětná výměna opraveného 
zařízení bude provedena po dohodě v nejbližším možném termínu. 

 
 
7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
 

Odpovědnost Odběratele za škodu je omezena maximálně částkou, kterou Odběratel zaplatí 
Dodavateli za dodávky poskytované na základě této smlouvy.   

 
 

8. TRVÁNÍ SMLOUVY  
8.1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
uzavírá se na dobu čtyři roky od data účinnosti nebo do vyčerpání celkové ceny plnění sjednané 
v bodu 5.1 podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

8.2. Ukončení této smlouvy může být provedeno: 
a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni v ní uvedeném, 
b) na základě písemné výpovědi 

1. jedné ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, kdy výpovědní lhůta začíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího  
po doručení výpovědi druhé smluvní straně, 

2. Objednatele v případě, že by Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, či jiný kontrolní 
orgán shledal, že zakázka byla zadána v rozporu se zákonem nebo pravidly pro zadávání 
veřejných zakázek. Výpovědní lhůta v takovém případě činí jeden měsíc ode dne 
doručení písemné výpovědi. Právo na úhradu již poskytnutých plnění ze strany 
Odběratele tím není dotčeno, 

c) okamžitým odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana přes dřívější písemné 
upozornění poruší smluvní povinnosti podstatným způsobem. 

8.3. Okamžité odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně. 

8.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení Dodavatele, které přesáhne 30 
dnů. 

8.5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny, 
které přesáhne 30 dnů. 

 
 
9.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny ve formě dodatku k této smlouvě, pokud není ve 

smlouvě uvedeno jinak, dodatek bude uzavřen v písemné podobě a bude řádně podepsán oběma 
smluvními stranami v šesti stejnopisech.  

9.2. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech. Objednatel obdrží čtyři stejnopisy této smlouvy, 
Dodavatel obdrží dva stejnopisy této smlouvy. 

9.3. Objednatel se zavazuje zveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). 

9.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv. 



9.5. Všechny přílohy k této smlouvě tvoří nedílnou součást této smlouvy:  
 

Příloha č. 1 Vzorová konfigurace poptávaných zařízení 
Příloha č. 2 Poptávková tabulka 
Příloha č. 3 Zmocněnci pro věcná jednání 
 
 
V Praze dne  __________________________  V Praze dne_________________ 
 
 
ČR – Státní úřad pro jadernou bezpečnost [                      DATECO, s.r.o. 
 
Podpis:  ____________________  Podpis:  ____________________ 
Jméno:  Ing. Dana Drábová, Ph.D.   Jméno:  Ing. Pavel Rysula, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 1 ke smlouvě – Vzorová konfigurace poptávaných zařízení 
 
 
Zboží 1 - vzorová konfigurace PC1 30213300-8 - Stolní počítače 
Název vlastnosti: pn/1046101_2432 Definice vlastnosti  - PC Lynx 

PowerMedia, bez OS dle specifikace 
Konstrukční provedení jednotky Stolní, small factor 
Výkon procesoru - benchmarks 7977  
Procesor - Cache paměť 6 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - velikost 8 GB /2x 4GB / 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400MHz  
Paměť operační - typ DDR4 Memory 
Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 
Hard Disk - počet 1 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB 3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 
Display Port 1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ,  
myš optická 

Řadič SATA 
Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková integrovaná 
Mechanika médií 16x DVD+/-RW  
Rozsah rozšíření do 16 GB 
Program - operační systém Bez OS 
Celková délka max. 31,5 cm 
Celková výška max. 9,5 cm 
Celková šířka max. 29,5 cm 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE 

  
Zboží 2 - vzorová konfigurace PC2 30213300-8 - Stolní počítače 
Název vlastnosti . pn/1046101_2432 Definice vlastnosti-  PC Lynx 

PowerMedia , bez OS dle specifikace 
Konstrukční provedení jednotky Stolní, small factor 
Výkon procesoru - benchmarks 7977 
Procesor - Cache paměť 6 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - velikost 8 GB/2x4GB 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz  
Paměť operační - typ DDR4 Memory 
Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 
Hard Disk - počet 1 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB 3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 
Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ,  
myš optická 



Řadič SATA 
Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková integrovaná 
Mechanika médií 16x DVD+/-RW  
Rozsah rozšíření do 16 GB 
Program - operační systém Bez OS 
Celková délka max. 31,5 cm 
Celková výška max. 9,5 cm 
Celková šířka max. 29,5 cm 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE 

    
Zboží 3 - vzorová konfigurace PC3: 
Pn/1046101_ 2434 

30213300-8 - Stolní počítače - PC Lynx 
PowerMedia, bez OS dle specifikace 

Název vlastnosti Definice vlastnosti  
Konstrukční provedení jednotky Stolní, Minitower 
Výkon procesoru - benchmarks 7977 
Procesor - Cache paměť 6 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - velikost 8 GB /2x4GB / 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz  
Paměť operační - typ DDR4 Memory 
Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB  Solid State Drive 
Hard Disk - počet 1 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB 3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 
Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ, myš optická 
Řadič SATA 
Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková integrovaná 
Mechanika médií 16x DVD+/-RW  
Rozsah rozšíření do 16 GB 
Program - operační systém Bez OS 
Celková délka max. 42 cm 
Celková výška max. 36 cm 
Celková šířka max. 17,7 cm 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

   
Zboží 4 - vzorová konfigurace 30213100-6 - Přenosné počítače (NTB) 
  Název vlastnosti:pn/210-ANMX Definice vlastnosti-NTB Dell Latitude 

5490 bez OS dle specifikace 
Konstrukční provedení jednotky přenosný 
Výkon procesoru - benchmarks 4701 
Procesor - Cache paměť 3MB 



Počet jader procesoru 2 
Paměť operační - typ DDR4 
Paměť operační - frekvence v MHz 2300 MHz 
Paměť operační - velikost 8 GB 1x 
Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB, Solid State Drive 
Technologie zobrazení LCD, WLED 
Rozlišení ve vodorovné rovině 1920 
Rozlišení ve svislé rovině 1080 
Typ displeje Matný 
Délka úhlopříčky displeje v palcích 14"  
Hmotnost položky bez obalu max. 2000 g 
Mechanika médií DVD +/-RW 
Typ klávesnice Interní US/CZ, QWERTY, odolná proti 

polití 
Typ a počet rozhraní VGA, minimálně 3x USB 32,0/3.0; 

HDMI 
Deska základní integrovaná grafická, zvuková karta, 

10/100/1000 GB Ethernet, řadič SATA,  
bezdrátová technologie 802.11 b/g/n s 
HW vypínačem, bluetooth 4.0 

Program - operační systém Bez OS 
Zdroj energie externí zdroj EURO - 90W 
Doba provozu/činnosti/chodu min. 3 hod. 
Rozsah rozšíření 8 GB 
Typ/druh požadovaných /obsažených 
komponentů 

RAM 1x8GB 2400MHz DDR4, Externí 
USB DVD+/-RW Drive -DW316 

Typ/druh požadovaných obsažených 
komponentů 

Dokovací stanice s adaptérem  EU 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka mezinárodní (v rámci Evropy) 
min. 48 měsíců. Ukončený servisní zásah 
nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení závady v místě instalace – 
záruka NBD - ONSITE. 

    



Zboží 5 - vzorová konfigurace 30214000-2 - Pracovní stanice (PS) 
  Název vlastnosti:pn/1046101_2433 Definice vlastnosti :Lynx PowerMedia 

bez OS dle specifikace 
Konstrukční provedení jednotky Mini Tower 
Výkon procesoru - benchmarks 10703 
Typ procesoru 64 bit 
Procesor - Cache paměť 8 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - typ DDR4  
Paměť operační - velikost 8 GB (4x 2GB) 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz 
Hard Disk - kapacita dat, typ 512GB SATA class 20 SSD 
Řadič RAID controller SATA III 
Karta grafická - samostatná   2GB, DUAL 
Mechanika médií 16x DVD+/-RW 
Typ vstupní jednotky klávesnice US/CZ, optická myš 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 2.0/3.0 zadní, 4x USB 

2.0/3.0 přední, RJ-45, audio jack 3,5, 1x 
Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková integrovaná 
Program - operační systém Bez OS 
Rozsah rozšíření 16 GB 
Celková délka max. 54,5 cm 
Celková výška max. 44 cm 
Celková šířka max. 22 cm 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

   
Zboží 6 - vzorová konfigurace 30213500-0 - Kapesní počítače  

(NeTB) 
  Název vlastnosti.pn/NX.VCHEC.002 
 

Definice vlastnosti: Acer TM B TMB 
117-M 

Konstrukční provedení  netbook 
Výkon procesoru min. 1956 
Počet jader procesoru 4 jádra 
Paměť operační - velikost min 1x 2 GB, DDR3, 2 sloty (jeden 

volný) 
Kapacita paměti dat min. 300 GB 
Počet otáček pevného disku 7 200 rpm 
Rozlišení ve vodorovné rovině 1366 dpi 
Rozlišení ve svislé rovině 768 dpi 
Technologie zobrazení LCD matný 
Hmotnost položky bez obalu max. 1500 g 
Délka úhlopříčky displeje v palcích 11,6" 
Externí optická mechanika DVD-RW, připojení USB 
Typ a počet rozhraní VGA, HDMI,WiFi, Bluetooth, 3x USB 

2.0/3.0, výstup na sluchátka, RJ-45 (LAN) 
Program - operační systém Windows 10 Pro  CZ, 64 bit 



Doba provozu/činnosti/chodu výdrž baterie 8 hodin 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

   
 

 

Zboží 7 - vzorová konfigurace: pn/ TA-

M3L10W32TOM 
30213200-7 – Tablety (TB)- Huawei 
MediaPad T3, 10,1“ 

  Název vlastnosti Definice vlastnosti  
Konstrukční provedení jednotky Tablet 
Výkon procesoru - benchmarks min. 1 852 
Počet jader procesoru 4 jádra 
Paměť operační - velikost 4 GB 
Podpora paměťových karet ANO - micro SDHC/SDXC , 32 GB  
Rozlišení ve vodorovné rovině 1280 dpi 
Rozlišení ve svislé rovině 800 dpi 
Technologie zobrazení multidotykový, LCD matný 
Délka úhlopříčky displeje v palcích min. 10" 
Hmotnost položky bez obalu  max. 750 g 
Typ a počet rozhraní micro HDMI, WiFi 802.11 b,g,n,  USB 

2.0/3.0, nebo micro USB 
Program - operační systém Windows, alternativně Google Android 

v aktuální verzi v době nákupu 
Doba provozu/činnosti/chodu výdrž baterie min. 6 hodin 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace  – záruka NBD - ONSITE. 

  
 

Zboží 8 - vzorová konfigurace 30231300-0 - Zobrazovací jednotky 
  Název vlastnosti: pn/XB2283HS-B3 
 

Definice vlastnosti:22“iiyama 
XB2283HS, výškově nast.  

Konstrukční provedení jednotky Stolní 
Typ/druh displeje/zobrazovací jednotky Plochý/LCD monitor  
Počet barev 16,7 mio barev 
Rozlišení ve vodorovné rovině 1920  
Rozlišení ve svislé rovině 1080  
Délka úhlopříčky displeje v palcích 22 - 23" 
Zorný úhel ve stupních 160/160 
Jas obrazu 250cd/m2 
Norma TCO min TCO 5.0 
Doba odezvy 5 ms 
Typ rozhraní VGA, HDMI, DVI 
Formát zobrazení 16:9 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

  
  Zboží 9 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  



Název vlastnosti:pn/C5J91A Definice vlastnosti:HP LJ Pro M402dne 
Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, černobílá 
Formát listu/obálky/knihy A4 
Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 
Barevný tisk NE 
Černobílý tisk ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku černobíle, min. 20 stran/min 
Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Tisk první strany - doba < 20 sec A4 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10 
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

 
Zboží 10 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
Název vlastnosti: pn/ B5L23A#B19 Definice vlastnosti: HP Color LaserJet 

Enterprise M552dn 
Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, barevná 
Formát listu/obálky/knihy A4 
Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 
Barevný tisk ANO 
Černobílý tisk ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku černobíle, min. 20 stran/min 
Barva a rychlost tisku barevně, min. 15 stran/min 
Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Tisk první strany - doba < 20 sec A4 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 



vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10,  
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky  min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

  
  Zboží 11 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti:pn/ F6W15A#B19 

 

Definice vlastnosti: HP MFP M426fdw, 
pn/F6W15A 

Konstrukční provedení jednotky Multifunkční zařízení, laserové, 
černobílé 

Formát listu/obálky/knihy A4 
Paměť operační - velikost 256 -512 MB 
Barevný tisk NE 
Černobílý tisk ANO 
Černobílé kopírování ANO 
Barevné skenování ANO 
Požadovaný/doporučený max. měsíční výkon 25 000/60 000 stran 
Rychlost tisku černobíle min. 20 stran/min 
Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 
Tisk první strany - doba < 20 sec A4 
Měřítko pro kopírování/skenování Ano 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 
Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem, skenování do pošty, 
skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

 
 

 

  



Zboží 12 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti.pn/ B5L46A#B19 
 

Definice vlastnosti : HP Color LJ 

Enterprise 500MFP M577dn/A4, LAN 
Konstrukční provedení jednotky Multifunkční zařízení, laserové, 

barevné 
Formát listu/obálky/knihy A4 
Paměť operační - velikost 256 -512 MB 
Barevný tisk ANO 
Černobílý tisk ANO 
Barevné kopírování ANO 
Barevné skenování ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku  černobíle, min. 20 stran/min 
Barva a rychlost tisku barevně barevně, min. 15 stran/min 
Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 
Tisk první strany - doba < 20 sec A4 
Měřítko pro kopírování/skenování Ano 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 
Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem, skenování do pošty, 
skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10,  
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

    
Zboží 13 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  
Název vlastnosti: pn/ CC522A#B19 Definice vlastnosti: HP LJ Enterprise 700 

color MFP M775DN 
Konstrukční provedení jednotky  Multifunkční zařízení A3/A4, laserové, 

barevné 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 
Paměť operační - velikost 256 -512 MB 
Barevný tisk ANO 
Černobílý tisk ANO 
Barevné kopírování  ANO 



Černobílé kopírování ANO, až 35 kopií /minutu 
Barevné skenování ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/min. 60 000 stran 

Barva a rychlost tisku  A3 až 18 stran/minutu, černobíle 
A4 až 33 stran/minutu, černobíle 

Barva a rychlost tisku barevně A3 až 15 stran/minutu, barevně 
A4 až 30 stran/minutu, barevně 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 
Tisk první strany - doba < 20 sec  
Měřítko pro kopírování/skenování Ano 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 
Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem, skenování do pošty, 
skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace 
 PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 

úrovně 3 
  
Zboží 14 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti:pn/ CF066A#B19 Definice vlastnosti: HP LaserJet 

Enterprise 700 MFP M725dn /A3, 41ppm 
Konstrukční provedení jednotky  Multifunkční zařízení A3/A4, laserové, 

černobílé 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 
Paměť operační - velikost 256 -512 MB 
Barevný tisk NE 
Černobílý tisk ANO 
Černobílé kopírování ANO, až 35 kopií /minutu 
Barevné skenování ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/min. 60 000 stran 

Barva a rychlost tisku A3 až 18 stran/minutu, černobíle 
A4 až 33 stran/minutu, černobíle 

Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Mechanismus posunu papíru Automatický oboustranný podavač 
Tisk první strany - doba < 10 sec A4 



Měřítko pro kopírování/skenování Ano 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Kapacita podavače 50 listů 
Počet vstupních zásobníků/kapacita 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 

vysokorychlostní USB 2.0 (konektor typu 
B);  

Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 
heslem/PINem, skenování do pošty, 
skenování do složky 

Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 
různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

   
Zboží 15 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
  Název vlastnosti: pn/ D3L09A#B19 

Definice vlastnosti  HP Color LaserJet 

Enterprise M750dn /A3, 30ppm(A4) 

 

Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, barevná 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 
Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 
Barevný tisk ANO 
Černobílý tisk ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

20 000/60 000 stran 

Barva a rychlost tisku A3 až 14 stran barevně/ černobíle A4 až 
30 stran barevně/černobíle  

Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Tisk první strany - doba < 20 sec 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita min. 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 
Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem,  
Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 



  
Zboží 16 - vzorová konfigurace 30232100-5 - Tiskárny a kresliče 
Název vlastnosti:pn/ CZ244A#B19 Definice vlastnosti: HP LaserJet 

Enterprise 800 M806dn /A3, 28ppm, 

USB 
Konstrukční provedení jednotky Stolní tiskárna, laserová, černobílá 
Formát listu/obálky/knihy A3/A4 
Paměť operační - velikost 256 - 512 MB 
Barevný tisk NE 
Černobílý tisk ANO 
Požadovaný/doporučený maximální měsíční 
výkon 

25 000/50 000 stran 

Barva a rychlost tisku až 50 stran/min, černobíle 
Kvalita tisku standardní, ekonomický 
Oboustranný tisk ANO 
Tisk první strany - doba < 20 sec 
Média, pro něž je položka určena Běžný, tenký, recyklovaný, LetterHead; 

Cardstock, štítky, fólie, Bond, předtištěný, 
barevný, obálka, recyklovaný, silný, 
tenký, LetterHead.  

Počet vstupních zásobníků/kapacita min. 2 zásobníky s kapacitou 250 listů 
Typ rozhraní port Ethernet 10/100 BaseT RJ-45, 
Speciální funkce tisk na vyžádání - po autentizaci uživatele 

heslem/PINem,  
Ovladač Widows 7, Windows 8, Windows 10, 

různé operační systémy Linux včetně Red 
Hat 8.0 ~9.0, OS X 

Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 
PCL® 5e, PCL 6 a PostScript® emulace 
úrovně 3 

    
Zboží 17 - vzorová konfigurace 30216110-0 - Skenery pro počítačové 

využití 
Skener standardní A4 

  Název vlastnosti:pn/ 6218B009 

 
Definice vlastnosti: CANON CanoScan 

9000F II 
Metoda konstrukce/provedení Stolní, plochý, barevný skener 
Velikost formátu A4 
Rozlišení ve vodorovné rovině 2400 dpi 
Rozlišení ve svislé rovině 2400 dpi 
Rychlost zpracování méně než 7 sekund náhled, méně než 31s 

černobílý výkres do aplikace MS Word, 
méně než 28s barevná fotografie 10 x 15 
cm do aplikace MS Word, méně než 48s 
OCR plné stránky do MS Word. 

Typ a počet rozhraní USB 2.0/3.0 
Způsob skenování Automatický duplexní jednoprůchodový 
Název podporovaného programu plně integrované OCR s podporou češtiny 
Výstupní formát skenování  JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky TWAIN kompatibilní, skenování do pošty 



záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

    
Zboží 18 - vzorová konfigurace 30216110-0 - Skenery pro počítačové 

využití 
Skener podatelna 

Název vlastnosti.pn/ B11B222401 Definice vlastnosti: Epson WorkForce 

DS-860, A3, 600dpi, ADF, USB 
Metoda konstrukce/provedení Stolní, plochý, barevný skener 
Velikost formátu A3 
Rozlišení ve vodorovné rovině 1200 dpi 
Rozlišení ve svislé rovině 1200 dpi 
Rychlost zpracování 40 - 50 stran za minutu 
Metoda indikace ReadyScan LED 
Typ a počet rozhraní USB 2.0/3.0 
Podavač dokumentů Duplexní automatický podavač na min. 50 

listů 
Způsob skenování jednoprůchodové oboustranné skenování 
Název podporovaného programu plně integrované OCR s podporou češtiny 
Výstupní formát skenování  JPEG, TIFF, PDF, PDF/A 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky TWAIN kompatibilní, 48 měsíců, s 

opravou v místě instalace 
záruka min. 48 měsíců v místě instalace – 
výměna, oprava do 5-ti pracovních dnů 

 
Zboží 19 - vzorová konfigurace PC4 30213300-8 - Stolní počítače 
Název vlastnosti:pn/210-AOIC Definice vlastnosti: OptiPlex3060 

MiniTower 
Konstrukční provedení jednotky Stolní, Minitower 
Výkon procesoru - benchmarks 7977 
Procesor - Cache paměť 6 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - velikost 8 GB /2x4GB / 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz  
Paměť operační - typ DDR4 Memory 
Hard Disk - kapacita dat, typ 256 GB  Solid State Drive 
Hard Disk - počet 1 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 3.0 zadní, 2x USB  3.0 

přední, RJ-45, audio jack 3,5, RJ-45, 1x 
Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Typ/druh vloženého zařízení klávesnice US/CZ, myš optická 
Řadič SATA 
Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková. integrovaná 
Mechanika médií 8x DVD+/-RW  
Rozsah rozšíření do 16 GB 
Program - operační systém Bez OS 
Celková délka max. 42 cm 
Celková výška max. 36 cm 
Celková šířka max. 17,7 cm 



Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 
servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

 
Zboží 20- vzorová konfigurace 30214000-2 - Pracovní stanice (PS1) 
  Název vlastnosti:pn/210-AOKJ Definice vlastnosti: Dell Base MT 

OptiPlex 7060 
Konstrukční provedení jednotky Mini Tower 
Výkon procesoru - benchmarks 10703 
Typ procesoru 64 bit 
Procesor - Cache paměť 8 MB 
Počet jader procesoru 4 
Paměť operační - typ DDR4  
Paměť operační - velikost 8 GB (2x 4GB) 
Paměť operační - frekvence v MHz 2400 MHz 
Hard Disk - kapacita dat, typ 512GB SATA class 20 SSD 
Řadič RAID controller SATA III 
Karta grafická - samostatná 2GB, DUAL 
Mechanika médií 8x DVD+/-RW 
Typ vstupní jednotky klávesnice US/CZ, optická myš 
Typ a počet rozhraní 1 VGA, 2x USB 2.0/3.0 zadní, 4x USB 

2.0/3.0 přední, RJ-45, audio jack 3,5, 1x 
Display Port  1.2, 1x HDMI 1.4 

Karta síťová Ethernet 10/100/1000 Mb/s BASE 
Karta zvuková integrovaná 
Program - operační systém Bez OS 
Rozsah rozšíření 16 GB 
Celková délka max. 54,5 cm 
Celková výška max. 44 cm 
Celková šířka max. 22 cm 
Speciální charakteristické znaky/vlastnosti/prvky Záruka min. 48 měsíců. Ukončený 

servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě 
instalace – záruka NBD - ONSITE. 

 
 

 
 

 
  



PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě  - Poptávková tabulka 
 

Položka Popis Zboží Označení 
Cena za Zboží 

Koeficient 
objemu 

Dílčí přepočet Označení 
Cena za Zboží 

Koeficient 
objemu 

Dílčí přepočet 
(v Kč bez DPH) 

(v Kč včetně 
DPH) 

Zboží 1 30213300-8 - Stolní počítače PC1 Z1 11 500 0,04 460 Z1DPH 13915 0,04 556,6 

Zboží 2 30213300-8 - Stolní počítače PC2 Z2 11500 0,09 1035 Z2DPH 13915 0,09 1252,35 

Zboží 3 30213300-8 - Stolní počítače PC3 Z3 11450 0,01 114,5 Z3DPH 13854,5 0,01 138,545 

Zboží 4 
30213100-6 - Přenosné 
počítače   NTB Z4 26800 0,13 3484 Z4DPH 32428 0,13 4215,64 

Zboží 5 30214000-2 - Pracovní stanice  PS Z5 16500 0,038 627 Z5DPH 19965 0,038 758,67 

Zboží 6 30213500-0 - Kapesní počítače   NeTB Z6 6127 0,02 122,54 Z6DPH 7413,67 0,02 148,2734 

Zboží 7 30213200-7 Tablety  TB Z7 5440 0,02 108,8 Z7DPH 6582,4 0,02 131,648 

Zboží 8 
30231300-0 - Zobrazovací 
jednotky 

LCD monitor 16:9 Z8 3150 0,15 472,5 Z8DPH 3811,5 0,15 571,725 

Zboží 9 
30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Tiskárna A4, laserová, 
černobílá 

Z9 6280 0,05 314 Z9DPH 7598,8 0,05 379,94 

Zboží 
10 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Tiskárna A4, laserová, 
barevná 

Z10 12729 0,05 636,45 Z10DPH 15402,09 0,05 770,1045 

Zboží 
11 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Multifunkční zařízení 
A4, laserové, černobílé 

Z11 10619 0,1 1061,9 Z11DPH 12848,99 0,1 1284,899 

Zboží 
12 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Multifunkční zařízení 
A4, laserové, barevné 

Z12 53122 0,05 2656,1 Z12DPH 64277,62 0,05 3213,881 

Zboží 
13 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Multifunkční zařízení 
A3/A4, laserové, 

barevné 
Z13 155390 0,03 4661,7 Z13DPH 188021,9 0,03 5640,657 

Zboží 
14 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Multifunkční zařízení 
A3/A4, laserové, 
černobílé 

Z14 100324 0,04 4012,96 Z14DPH 121392,04 0,04 4855,6816 

Zboží 
15 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Tiskárna A3/A4, 
laserová, barevná 

Z15 76120 0,05 3806 Z15DPH 92105,2 0,05 4605,26 

Zboží 
16 

30232100-5 - Tiskárny a 
kresliče 

Tiskárna A3/A4, 
laserová, černobílá 

Z16 105890 0,02 2117,8 Z16DPH 128126,9 0,02 2562,538 

Zboží 
17 

30216110-0 - Skenery pro 
počítačové využití 

Skener standardní 
A4 

Z17 4250 0,05 212,5 Z17DPH 5142,5 0,05 257,125 

Zboží 
18 

30216110-0 - Skenery pro 
počítačové využití Skener podatelna Z18 20370 0,015 305,55 Z18DPH 24647,7 0,015 369,7155 



Zboží 
19 

30213300-8 - Stolní počítače PC4 Z19 14858 0,01 148,58 Z19DPH 17978,18 0,01 179,7818 

Zboží 
20 

30214000-2 - Pracovní stanice  PS1 Z20 23450 0,037 867,65 Z20DPH 28374,5 0,037 1049,8565 

        
nabídková cena NC 

27225,53   
nabídková cena NCDPH 

32942,8913 
(v Kč bez DPH) (v Kč včetně DPH) 

 
 

 



 


